1

お取引先様各位

役員人事のお知らせ

2021 年 6 月 1 日

長野日本ソフトウエア株式会社

                            広報室

    ２０２１年５月３１日開催の定時株主総会におきまして役員、監査役の

人事が、下記の通り決定いたしましたので、お知らせ致します。今後とも何

卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

         （重任）

代表取締役社長  矢島 博

取 締 役     金子 美鶴

取 締 役     柴田 直文

監 査 役         岩間 光泰

以下余白